
 
 
 

  

 

EGURROLA DANCE STUDIO 
 

„Taniec to prawdziwa droga do wyrażenia swoich uczuć, emocji i pragnień”- mówi Agustin 

Egurrola – założyciel największej i najnowocześniejszej szkoły tańca w Polsce. To właśnie  

z pasji do tańca stworzył on najlepszą sieć szkół tańca Egurrola Dance Studio, która nie tylko 

pozwala tancerzom oraz adeptom tańca na rozwój talentu i umiejętności pod okiem 

profesjonalnych instruktorów, ale także daje możliwość nauki tańca wszystkim, którzy 

wcześniej nie mieli z nim styczności.  

 

Wszystko zaczęło się w 1992 roku, kiedy to przy Ośrodku Kultury Ochoty w Warszawie 

Agustin Egurrola wraz z Joanna Szokalska rozpoczął pracę z grupą młodzieży. Ogromna 

pasja do tańca i charyzma Agustina sprawiła, że w bardzo krótkim czasie wokół niego zaczęli 

się gromadzić ludzie, którzy mieli wielkie taneczne marzenia i chcieli je spełniać. Umożliwił 

im to Agustin tworząc niesamowite miejsce - Egurrola Dance Studio. 

 

Od ponad 20 lat tancerze zawodowej grupy VOLT, wywodzącej się z najlepszych zespołów 

Egurrola Dance Studio, współpracują z gwiazdami polskiej i zagranicznej sceny muzycznej 

oraz tworzą choreografie do telewizyjnych show i programów rozrywkowych, m.in. „Taniec z 

Gwiazdami”, „The Voice of Poland”, „Jaka to melodia”, "Mam Talent",  "X Factor" oraz 

najnowszego "Aplauz, Aplauz!". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

 

AUTORSKIE PROGRAMY DYDAKTYCZNE 

 

Autorskie programy dydaktyczne realizowane w Egurrola Dance Studio służą edukacji  

i rozwojowi dzieci już od najmłodszych lat życia. Przygotowują je wykwalifikowani 

specjaliści z zakresu psychologii, pedagogiki oraz tańca. Zastosowanie tych programów w 

czasie zajęć przynosi dzieciom szereg korzyści – kształtuje się ich osobowość, rozwija 

wyobraźnia, a dodatkowo uczą się wyrażać emocje, przełamywać nieśmiałość oraz lęk przed 

kontaktem z rówieśnikami. Zajęcia wyrabiają w nich także nawyk utrzymania prawidłowej 

postawy i rozwijają koordynację ruchową. 

 

MISTRZOWSKIE ZESPOŁY 

 

Egurrola Dance Studio dużą rolę przywiązuje do szkolenia tancerzy i zapewnia im 

wszechstronny rozwój. Najlepsi z najlepszych wybierani są do flagowych zespołów, które 

reprezentują szkołę na Mistrzostwach Polski, Europy i Świata. Intensywne treningi  

i systematyczna praca, a także rozwijanie warsztatu na dodatkowych zajęciach, takich jak 

akrobatyka, technika tańca, choreografia i taniec klasyczny przynoszą wspaniałe efekty. Do 

tej pory zespoły Egurrola Dance Studio zdobyły: 15 tytułów Mistrza Świata, 4 tytuły V-ce 

Mistrza Świata, 4 tytuły Mistrza Europy i ponad 50 tytułów Mistrza Polski! 



 
 
 

  

 

OFERTA EGURROLA DANCE STUDIO 

 

Egurrola Dance Studio na pierwszym miejscu stawia edukację taneczną na najwyższym 

poziomie, a o prawidłowy poziom zajęć zawsze dba doświadczona kadra wykwalifikowanych 

instruktorów. Zajęcia dla dzieci, młodzieży, kobiet i par prowadzone są na wszystkich 

poziomach zaawansowania, a bogata oferta zajęć w Egurrola Dance Studio w Manufakturze 

sprawi, że każdy znajdzie w niej coś dla siebie.  

 

Dzieci już od 3-go roku życia zapraszamy na zabawy z tańcem i muzyką, które nie tylko 

wprowadzają najmłodszych w magiczny świat tańca, ale także wpływają na rozwój, 

zwiększają pewność siebie, uczą nawiązywać kontakty z rówieśnikami. Nieco starszym 

dzieciom oferujemy lekcje dostosowane do konkretnej kategorii wiekowej i ich możliwości 

psychoruchowych. Dzieci mogą wybierać spośród zajęć m.in. tańca nowoczesnego, tańca 

jazzowego, hip hopu, street dance’u i wielu innych. 

 

Młodzież ma okazję sprawdzić się w różnych stylach tanecznych! W Egurrola Dance Studio 

jasno wyznaczamy ścieżkę rozwoju każdego tancerza i dbamy o to, by stale nią podążał. 

Dajemy także możliwość udziału w castingach do specjalnych projektów, audycjach do 

naszych mistrzowskich zespołów oraz do estradowych i telewizyjnych produkcji! 

 

Zajęcia for Ladies zostały stworzone specjalnie z myślą o płci pięknej i jej szczególnych 

potrzebach. Dzięki tym kursom każda kobieta może poczuć się sexy i utrzymać dobrą formę 

przez cały rok!  



 
 
 

  

 

Miłośników tańca w parach zapraszamy na najlepsze kursy tańca towarzyskiego odbywające 

się na wszystkich poziomach zaawansowania! Tym, którym zależy na szybkiej i efektywnej 

nauce, proponujemy lekcje indywidualne. Narzeczonym przygotujemy natomiast wymarzony 

pierwszy taniec. 

 

W odpowiedzi na potrzeby klientów powstał także szereg projektów dodatkowych, które 

uzupełniają ofertę podstawową.  

 

Z myślą o dzieciach już od 6. tygodnia życia powstał projekt Baby’s Academy – zajęcia 

umuzykalniające, zapewniające maluszkom wszechstronny rozwój i wzmacniające ich więź  

z rodzicami.   

 

Specjalnie dla młodych gwiazd musicalu stworzyliśmy Akademię Musicalową - miejsce, w 

którym przygotowują się do występów na największych scenach. To tutaj uczą się tańca, 

śpiewu i aktorstwa, czyli wszystkiego, co jest potrzebne, aby w przyszłości stanąć na 

estradzie w świetle reflektorów. 

 

Dla wszystkich dziewczynek, które marzą, aby wirować na paluszkach w rytm utworów  

z najpiękniejszych baletowych bajek przygotowaliśmy Akademię Baletową. Na każdych 

zajęciach mali tancerze oprócz lekcji z techniki baletu klasycznego, uczą się choreografii 

a także uczestniczą w ogólnorozwojowych ćwiczeniach rozciągających. 

 



 
 
 

  

DODATKOWA OFERTA EGURROLA DANCE STUDIO 

WARSZTATY TANECZNE 

W Egurrola Dance Studio regularnie organizujemy warsztaty taneczne, które są świetną 

okazją do spotkania z choreografami światowej sławy. Na uczestników warsztatów czekają 

najbardziej prestiżowe lokalizacje i najlepsze warunki do tańca. Duży nacisk kładziemy na 

technikę i szlifowanie umiejętności, bo zawsze można wejść na wyższy level! Tutaj nie 

chodzi o lans, ale o to, by stać się prawdziwym tancerzem, świadomym swojego ciała i 

ruchów. To pozycja obowiązkowa dla każdego, kto kocha taniec!  

OBOZY TANECZNE 

Letnie i zimowe obozy taneczne dla dzieci i młodzieży to stały element oferty Egurrola Dance 

Studio od ponad 20 lat –  w tym czasie zaufały nam już tysiące osób! Nasze wyjazdy to 

świetna okazja do rozpoczęcia przygody z tańcem, a także doskonalenia techniki pod okiem 

wykwalifikowanych trenerów i instruktorów. Obozy Egurrola Dance Studio są jak taniec – 

pełne pasji, radości i energii, o czym przekonał się każdy, kto choć raz z nami pojechał! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

  

WYJAZDY DLA DOROSŁYCH 

Weekendowe i wakacyjne wyjazdy dla dorosłych z Egurrola Dance Studio to niezapomniany 

czas pełen tańca i rozrywki. Na każdy z nich zabieramy ze sobą naszych niezrównanych 

instruktorów, dbających o niepowtarzalną atmosferę i świetną zabawę! Nieważne, na jakim 

poziomie są Twoje umiejętności taneczne. Jedno jest pewne – na tych wyjazdach spędzisz 

cudowne chwile w doborowym towarzystwie! U nas zawsze jest gorąco, niezależnie od pory 

roku! 

TURNIEJE TAŃCA 

Odbywające się cyklicznie Mistrzostwa Egurrola Dance Studio to niesamowite turnieje tańca, 

na których można zobaczyć ogromną różnorodność stylów tanecznych! Każda edycja to 

jedyne w swoim rodzaju widowisko pełne emocji, sportowej rywalizacji i występów na 

najwyższym poziomie oraz szansa na zaprezentowanie się przed rewelacyjną widownią! 

Najmłodsi tancerze rywalizują ponadto w dedykowanych im turniejach Kids Challenge. 

ROZTAŃCZONE PÓŁKOLONIE 

Nasze Roztańczone Półkolonie to najlepszy dowód na to, że czas wolny od szkoły może być 

zorganizowany w ciekawy, wartościowy, a jednocześnie bezpieczny sposób! Wypełniony po 

brzegi atrakcjami program półkolonii nie pozostawia ich uczestnikom ani chwili na nudę. 

Obecność doświadczonych instruktorów daje pewność, że dziecko jest pod dobrą opieką 

podczas gdy rodzice mają czas dla siebie. 



 
 
 

  

 

BALE I IMPREZY TEMATYCZNE DLA DZIECI 

Karnawał, Halloween, Dzień Dziecka – to tylko niektóre wydarzenia, z okazji których 

przygotowujemy wspaniałe bale i imprezy tematyczne dla najmłodszych. Każde z nich to 

inny motyw przewodni i inne atrakcje, ale łączy je jedno – dostarczają uczestnikom 

niesamowitych wrażeń, które pozostaną w ich pamięci jeszcze na długo po zakończeniu 

imprezy! 

ROZTAŃCZONE URODZINY 

W Egurrola Dance Studio wiemy jak sprawić, by dzień urodzin był dla Twojej pociechy 

niezapomniany! Z tej okazji zorganizujemy jej fantastyczne przyjęcie, w czasie którego wraz 

z zaproszonymi przez siebie gośćmi będzie tańczyć i bawić się na całego! Dekoracja sali, 

oprawa muzyczna oraz pomysły naszych animatorów sprawią, że te urodziny będą naprawdę 

wyjątkowe. 

 

Egurrola Dance Studio w Manufakturze to szkoła dla każdego, kto kocha taniec i dobrą 

zabawę – dołącz do nas i przekonaj się o tym! 

 

 


